42152008 Unidades de rayos x para uso odontológico 268,324.61

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 268,324.61

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 268,324.61

Total 268,324.61

El monto de : **Doscientos sesenta y ocho  mil trescientos veinticuatro con 61/100 (268,324.61)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751026759471YnGUV